[bookmark: _GoBack]小微企业贷款申请诚信承诺

本单位（企业）自愿申请富民创业担保贷款，经办机构已详细讲解小微企业申请富民创业担保贷款相关政策规定，企业所有投资人知晓申请创业贷款相关事宜，现就申请小微企业富民创业担保贷款资格认定作出如下诚信诺：
1、根据国统字[2017]213号规定本单位符合小微企业的标准，吸纳符合条件的人员达到规定比例标准，创业贷款的申报材料均依据相关申报要求据实提供，内容与实际情况相符，无弄虚作假现象；
2、本单位信用情况良好，无拖欠职工工资、欠缴社会保险等违法违规行为，贷款用于企业项目运营和购置相关固定资产；
3、如有伪造申报材料骗取政策性贷款、冒领财政贷款贴息等欺瞒行为，一经查实，愿接受以下处罚：1、由经办机构将失信报送失信联合惩戒信息系统，并追回已发放的政策性贴息；2、情节严重，触犯法律的，移交司法机关处理。

企业法人签字（单位公章）：           联系电话：

其他投资人签字：

时间：      年    月   日

淮安市区企业富民创业担保贴息贷款
申请及资格调查推荐表
单位社保代码 ：                                 填表时间：          年   月    日
	企业名称
	（公章）
	企业性质

	法人姓名

	身份证号

	联系电话

	企业类型

	企业地址

	注册机构

	经营范围

	小微（小型和微型）企业认定相关指标

	职工总数

	营业收入

	企业总资产

	行业类别

	参保人数

	小微企业
	是、否

	申请贷款前12月企业招录符合条件人员情况

	新录用人员

	高校毕业生

	就业困难人员数

	新进人员占比

	农村贫困人数

	转业退伍人数

	申请富民创业担保贷款基本情况

	贷款金额

	贷款期限

	企业运营情况

	借款用途
	购置固定资产□      补充项目运营资金□

	担保方式

	企业信用情况

	担保情况描述

	企业股东人数

	合作银行
	邮储银行 □ 工商银行□ 农业银行□ 江苏银行□ 兴业银行□  兴福村镇银行□

	贷款次数
	第一次贷款□   第二次贷款□      第三次贷款□

	经办人姓名

	联系电话

	身份证号

	就业管理服务机构申贷政策资格审核调查推荐意见
	调查核实意见
	   根据企业申报资料和承诺事项 结合经营项目实地调查，企业经营状况良好，认定企业符合富民创业担保贷款政策条件，现推荐你行按贷款相关规定办理贷款发放手续。

	推荐银行□       人社部门推荐□

	受理核查
	保证材料齐全完整、承诺签字
	受理时间

	业务审核
	对材料合法性、合规性、真实性、有效性进行调查核实，现场核实。
	审核时间

	复核推荐
	符合政策性贷款资格条件，根据企业需求，同意推荐。
（此表推荐后，有效期1个月）
（ 盖章 ）推荐时间：     年    月    日

	业务备注

主要资料：符合小微企业标准的报表（在岗职工名册、营业收入、资产负债表），企业章程、法人、经办人身份复印件，新增人员合同（用工备案表、参保明册）等 。